
ISTRZ 
I ZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.10.2020 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 stycznia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie 
Przedbórz w 2020 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 13 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Przedbórz 
w 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Przedbórz w 2020 r. 

zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Przedborzu: 
bip. przedborz. pl 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/10/2020 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 stycznia 2020 r. 

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Przedbórz w 2020 r. 

L.P. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia (roboty budowlane, Przewidywany tryb lub Orientacyjna wartość Przewidywany 
dostawy, usługi) inna procedura zamówienia termin wszczęcia 

udzielania zamówienia (w zł) postępowania 

w ujęciu 
kwartalnym 

1. Modernizacja sieci roboty budowlane Przetarg nieograniczony 283 390,00 I kwartał 
wodociągowej przy ul. 
Kieleckiej w Przedborzu 

Budowa sieci wodociągowej w roboty budowlane Przetarg nieograniczony 192 400,00 II kwartał 
miejscowości Góry Suche 

2. 

Budowa drogi w miejscowości roboty budowlane Przetarg nieograniczony 240 000,00 III kwartał 
3. Mojżeszów 

Poprawa atrakcyjności roboty budowlane Przetarg nieograniczony 915 000,00 I kwartał 
turystycznej terenów 

4. nadpilicznych wraz z 
rewitalizacją parku przy ul. 
Krakowskiej 
Budowa i oznakowanie roboty budowlane Przetarg nieograniczony 2 750 000,00 II kwartał 

5. infrastruktury turystycznej 

Odbiór i zagospodarowanie usługi Przetarg nieograniczony 1 500 000,00 zł III kwartał 
odpadów komunalnych z terenu 

6. Gminy Przedbórz 

7. Swiadczenie usług usługi Przetarg nieograniczony 300 000,00 zł II kwartał 
transportowych w zakresie 



dowozu i odwozu uczniów do 
(z) szkół/placówek, tj.: 
Samorządowego Przedszkola w 
Przedborzu, Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Przedborzu ul. 
Mostowa Nr 35a i Szkoły 
Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Górach 
Mokrych Nr 94a w roku 
szkolnym 2020/2021 łącznie ze 
sprawowaniem opieki nad 
uczniami podczas 
wykonywania usługi 

8. Udzielenie kredytu usługi Przetarg nieograniczony 2 376 384,45 zł IV kwartał 
długoterminowego na kwotę 
2 376 384,45 


